
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota
1 14041008 60
2 14041179 Abstenim
3 15041042 55
4 15041153 Abstenim

Rezultatet nga provimi ne FINANCA NDERKOMBETARE 
me 14.06.2019 te prof. Lutfi Zharku

Konsultimet mbahen me 29.06.2019 (e shtune) ne 13:00 ne B02


